
HälsingeStallsåpa säljs i förpackningar om 1 liter
och 2,7 liters ”bomb” vilken kan hängas i t. ex.
duschspiltan i stallar. Stallsåpan är samma som
den flytande oparfymerade såpan, användbar till
all rengöring i djurhållningen. Till dusch av häst
och bad av hund, läderrengöring, tvätt av täcken
och benlindor i maskin och till och med
skinnskodda ridbyxor. Till all rengöring av boxar
och stall samt behandling av karleder och bett
av ex mygg och knott.



Såpspray är en populär produkt där

man sprayar t.ex. bord, spis, bänk

eller skåpluckor och torkar med trasa.

Snabbt och lätt! Den kan även

användas till bekämpning av skade-

insekter på växter då blandningen är

den rätta (5% såplösning)

                             Vår produkt Fast Såpa är ett kraftfullt

                             rengöringsmedel som lätt appliceras på

                             vertikala ytor, t.ex. kakelfogar där den

                             får verka en stund innan man borstar rent.

Används som förr vid mattvätt med mjuk skurborste eller

löses i varmt vatten och och används som flytande såpa.

                                 Vår flytande Traditionell Talloljesåpa

                                 är svagt parfymerad för en genuin

                                 såpdoft. Den används till all

                                 förekommande rengöring i hemmet,

                                 båten och bilen. Fungerar utmärkt till

                                 ursprungsbehandling av trägolv samt

                                 rengöring och återfettning av altaner

och bryggor. Vår produkt Oparfymerad Såpa har samma

egenskaper. Fler användningsområden kan ni läsa om på

www.halsingesapa.se

                                   Såptvål används vid fläckbort-

                                 tagning som ett nordiskt alternativ

                                 till galltvålen. Kan även användas

                                 som sadeltvål, till penseltvätt eller

                                 vid mattvätt då man med fördel

lägger tvålen i en form med vatten och sedan

använder lösningen som blir. När man är klar tar man

upp tvålen och låter den torka till nästa gång. 

HälsingeSåpa startade i Bjuråker 1992 och gör en gammaldags fet såpa 

som förr i tiden. Receptet kommer ursprungligen från den välkända 

Rensåpan som tillverkades många år i Sandarne. Råvaran är destillerad 

tallolja vilket är en biprodukt från pappersmassetillverkningen.

Detta är den såpa som skapat de fina skurgolven vi gärna vill ha idag 

och som Ni använder till all rengöring såväl inom som utomhus.

Efter 30 år har vi tagit fram en ny logotyp och har nu en enhetlig serie 

produkter som utökas succesivt.

Mer information om produkter och nyheter hittar Ni på vår hemsida:

halsingesapa.se eller scanna QR-koden så kommer NI direkt dit.

info@halsingesapa.se 070-658 07 87


